

### KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI

## UNIVERSITAS ANDALAS **FAKULTAS KEDOKTERAN**

JI. Perintis Kemerdekaan No. 94, PO BOX 49 Padang. Kode Pos 25127, Sumatera Barat - Indonesia Telpon: +62 751 31746 Fax +62 751 32838, Dekan +62 751 39844 Laman : http://fk.unand.ac.id e-mail: dekanat@fk.unand.ac.id

## SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ANDALAS NOMOR: \$234 /UN16.02.D/PP/2018 Tentang

#### NAMA-NAMA PANITIA PELAKSANA OSCE KETERAMPILAN KLINIK V (OSCE KK V) Semester Ganjil TA 2017/2018

#### Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas

Menimbang:

- Surat Tugas Dekan Nomor : 343/UN16.2.D/PP/2018 tentang Panitia Pelaksana Osce Keterampilan Klinik V (Osce KK V).
- b Kegiatan Osce Keterampilan Klinik V (Osce KK V) telah dilaksanakan pada tanggal 18 Januari 2018.
- Berdasarkan sub a dan b diatas maka perlu diterbitkan surat keputusan Dekan.

Mengingat:

- 1 Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI nomor 25 tahun 2012 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Andalas;
- Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 44 tahun 2015 tentang Standard Nasional Pendidikan Tinggi;
- Peraturan Konsil Kedokteran Indonesia nomor 11 tahun 2012 tentang Standar Pendidikan -Profesi Dokter Indonesia;
- Peraturan Konsil Kedokteran Indonesia tahun 2012 tentang Standar Kompetensi Dokter
- Undang-undang nomor 20 tahun 2013 tentang Pendidikan Kedokteran;
- Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI nomor 47 tahun 2013 tentang Statuta Universitas Andaals:
- 7 Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia nomor 50 tahun 2015 tentang Pendirian, Perubahan, Pembubaran Perguruan Tinggi Negeri, dan Pendirian, Perubahan, Pencabutan Izin Perguruan Tinggi Swasta;
- 8 SK Rektor Universitas Andalas Nomor: 874/III/A/Unand-2017 tanggal 09 Februari 2017 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas;
- Surat Pengesahan DIPA Universitas Andalas tahun 2018 nomor SP DIPA-042.01.2.400928/2018;

#### Memutuskan

#### Menetapkan:

Pertama

Nama-nama Panitia Pelaksana Osce Keterampilan Klinik V (Osce KK V) yang tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini.

Kedua

Dalam melaksanakan tugasnya Panitia Pelaksana Osce Keterampilan Klinik V (Osce KK V)

bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas.

Ketiga

Segala biaya yang timbul dengan diterbitkannya Surat Keputusan ini dibebankan kepada dana DIPA Fakultas Kedokteran Universitas Andalas.

Keempat

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapkan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

> SITA SANGO TEKNOLDitetankan di : Padang : 21 Agustus 2018

> > PAGULTAS KEDOK

ma Krif Harahap, SpB(K)-Onk 9664021 109412 1 001

Fembusan

Yang bersangkutan.



### KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI

## UNIVERSITAS ANDALAS FAKULTAS KEDOKTERAN

JI. Perintis Kemerdekaan No. 94, PO BOX 49 Padang, Kode Pos 25127, Sumatera Barat - Indonesia Telpon: +62 751 31746 Fax.: +62 751 32838, Dekan: +62 751 39844 Laman: http://fk.unand.ac.id e-mail: dekanat@fk.unand.ac.id

Daftar

: Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas

Nomor

: 8234 /UN16.02.D/PP/2018

Tanggal

: 21 Agustus 2018

Tentang

: Nama-nama Panitia Pelaksana Osce Keterampilan Klinik V (Osce KK V) Semester

Ganjil TA 2017/2018 Fakultas Kedokteran Universitas Andalas

JABATAN	NAMA	URAIAN TUGAS
Penanggung Jawab	Dr. dr. Rika Susanti, SpF	
Wakil Penanggung Jawab	Dr. dr. Aisyah Elliyanti, SpKN, M.Kes	
	Dra. Dian Pertiwi, MS	
Ketua Pelaksanan	dr. Dewi Rusnita, M.Sc	
Sekretaris	dr. Eka Kurniawan, Sp.PD	
	dr.Nur Afrianin Syah,M.Med.Ed,PhD	Koordinator Nilai
	dr.Etriyel, Myh, SpU	Koordinator Ruang dan Alat
	dr.Restu Susanti, Sp.S	Anggota
	dr. Rini Gusyaliza, Sp.KJ	Anggota
	dr.Siti Nurhajjah, M.Si, Med	Anggota
	dr.Lidya Susanti, SpS	Koordinator Pasien dan Simulasi
	dr.Rahma Tsania Zhuhra	Anggota
	dr. Muthia Lailani	Anggota
	Rosmayani, S.pt	Koordinator Alat
	Titi Andriani, S.Pt	Anggota
	Arniati	Anggota
	Ismanto	Anggota
	Ita Eliroza	Anggota
	Atrizal Pono	Anggota
	Adnirita	Laboran
	Yusniati	Anggota
	Devi Milasari	Anggota
	Reka Susanti	Anggota
	Suwarno	Anggota
	Syafril	Anggota
	Marni	Anggota
	Samsir Pasaribu	Anggota
	Nila Astuti	Anggota
	Mardalena	Anggota
	Sulastri	Anggota
	Darwenti Sofly	Anggota
	Ali Akbar, SH	Koordinator Sekretariat
	Marliza Erawati	Anggota
	Diana Okta Prianti, ST	Anggota
	Dessy Sri Murni, A.Md	Anggota
	Zaidul	Anggota
	Azmi Rafhiki, A.Md	
	Ardianti	Anggota
		Konsumsi (A,B)
	Nuria	Konsumsi (C,D)



# KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI

# UNIVERSITAS ANDALAS FAKULTAS KEDOKTERAN

Jl. Perintis Kemerdekaan No. 94, PO BOX 49 Padang, Kode Pos 25127, Sumatera Barat - Indonesia Telpon : +62 751 31746 Fax. : +62 751 32838, Dekan : +62 751 39844 Laman : http://fk.unand.ac.id e-mail : dekanat@fk.unand.ac.id

JABATAN	NAMA	URAIAN TUGAS
and the recommendate of the file of the second of the seco	Eva Sulastri, S.Kom	Konsumsi (E,F)
	Slamet	Karantina (A,B)
	Hewer Sastril	Karantina (C,D)
	Jhoni	Karantina (E,F)
	Ampera Warman, SE, MM	Kepala Tata Usaha
	Elfa Febriani, SE.MM	Bendahara & Keuangan
	Surianita Syaiful, SE	Anggota
	Ridhawati, SE	Koordinator Umum dan Perlengkapan
	Suhel Tabrani, SH	Anggota
	Japri	Anggota
	Zulfadli, S.Sos	Anggota
	Jupri	Anggota
	Yulnasri	Anggota
	Joni Aldrin	Anggota
	Frismadona, SE	Anggota
	Derisman	Anggota
	M. Abdullah, S.Kom	ICT
	Arya Zhovin KH	Anggota
	Rezki Fernando, S. Kom	Anggota
	Redi Erianto	Caraka ·
	Ria	Kebersihan (A,B)
	Tiska	Kebersihan (C,D)
	Elly	Kebersihan (E,F)
	Genta	Kebersihan Sampah(A,B,C,D)
	Zul	Kebersihan Sampah (E,F)

Ditetapkan di : Padang

: 21 Agustus 2018

Wysma Arif Harabap, SpB(K)-Onk 96610/11499412 1 001

Tembusan:

Yang bersangkutan.